
Race Lap Chart
Light color: Lap in Full Course Yellow
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LAP

Nr Pos
6 6 6 66 6666 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 61 666 6

7 31 31 3131 31313131 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 312 31317 31

55 55 55 5555 55555555 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 553 7755 55

31 7 7 77 7777 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 74 555531 7

10 10 10 1010 10101010 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 105 101010 10

77 77 77 7777 77777777 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 5 5 5 5 5 5 5 5 5 56 5577 77

5 5 5 55 5555 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 77 85 85 85 85 85 85 85 85 857 85855 5

85 85 85 8585 85858585 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 77 77 77 77 77 77 77 77 778 777785 85

3 4 4 44 4444 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 749 333 4

4 3 3 33 3333 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4410 444 3

25 25 25 2525 25252525 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 311 242425 25

24 14 14 1414 14141414 14 14 14 14 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 412 252524 14

14 86 86 8686 86868686 86 86 24 24 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 2413 868614 86

86 57 57 5757 57575757 57 57 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 2514 141486 57

57 12 96 9696 96969696 24 24 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 74 8615 575757 12

96 96 22 2222 24242222 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 22 22 22 22 22 57 1416 232396 96

23 22 23 2323 22222323 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 23 23 23 23 23 44 1617 762223 22

12 23 16 1616 23232416 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 96 74 74 74 74 16 5718 227612 23

16 16 74 7474 16161674 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 74 74 76 76 76 76 23 2319 747416 16

22 74 76 7676 74747476 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 76 76 16 16 16 16 22 2220 441622 74

44 76 44 4444 76767644 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 16 16 44 44 44 44 76 7621 164444 44

74 44 30 3030 44444424 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 30 30 30 30 30 3022 303074 76

30 30 12 2424 30303030 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 12 12 12 12 12 1223 121230 30

76 24 24 1212 12121212 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 96 96 96 96 96 9624 969676 24
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Race Lap Chart
Light color: Lap in Full Course Yellow
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LAP

Nr Pos
6 6 6 66 6666 6 6 6 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 7 7 71 10106 6

31 31 31 3131 31313131 31 31 31 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 31 10 102 667 31

7 7 7 77 7777 7 7 7 6 6 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 63 7755 7

55 10 10 1010 10101010 10 10 10 10 10 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 85 314 313131 55

10 5 5 55 5555 5 5 5 5 5 6 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 85 55 55 5510 10

5 85 85 8585 85858585 85 85 85 85 85 85 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 6 856 858577 5

85 55 55 5555 55555555 55 55 55 55 55 55 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 31 557 55555 85

77 77 77 7777 77777777 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 778 777785 77

3 3 3 33 3333 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39 333 3

4 4 4 44 4444 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 410 444 4

24 24 24 2424 24242424 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 2411 242425 24

25 25 25 2525 25252525 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 2512 252524 25

86 86 86 8686 86868686 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 8613 868614 86

14 14 14 1414 14141414 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 1414 232386 14

57 57 57 5757 57575757 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 2315 222257 57

23 23 23 2323 23232323 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 5716 747496 23

76 76 76 7676 76767676 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 2217 161623 76

22 22 22 2222 22222222 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 7418 444412 22

74 74 74 7474 74747474 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 1619 141416 74

44 44 44 4444 44444444 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 16 16 16 16 16 16 4420 767622 44

16 16 16 1616 16161616 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 44 44 44 44 44 44 7621 575744 16

30 30 30 3030 30303030 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 12 12 1222 121274 30

12 12 12 1212 12121212 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 96 96 9623 969630 12

96 96 96 9696 96969696 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 962476 96
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LAP

Nr Pos
6 6 6 66 6666 6 6 6 7 7 7 7 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 71 776 6

7 7 7 77 7777 7 7 7 6 6 6 6 5 85 85 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 312 31317 7

31 31 31 3131 31313131 31 31 31 31 31 31 31 7 55 55 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 103 101055 31

5 5 5 55 5555 5 5 5 5 5 5 5 10 5 7 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 554 555531 5

10 10 10 1010 10101010 10 10 10 10 10 10 10 85 10 31 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 65 6610 10

85 85 85 8585 85858585 85 85 85 85 85 85 85 31 7 10 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 56 5577 85

55 55 55 5555 55555555 55 55 55 55 55 55 55 55 31 5 85 77 77 77 77 77 77 77 77 77 777 77775 55

77 77 77 7777 77777777 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 3 3 3 3 3 3 3 3 3 38 3385 77

3 3 3 33 3333 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 49 443 3

4 4 4 44 4444 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 25 25 25 25 25 25 25 25 25 2510 25254 4

24 24 25 2525 25252525 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 24 24 24 24 24 24 24 24 24 2411 242425 24

25 25 24 2424 24242424 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 14 14 14 14 14 14 14 14 14 1412 141424 25

86 14 14 1414 14141414 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 74 74 74 74 74 74 74 74 74 7413 747414 86

23 76 76 8676 74747474 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 16 16 16 16 16 16 16 16 16 1614 161686 74

22 86 86 7686 76767676 76 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 23 23 23 23 23 23 23 23 23 2315 232357 16

74 74 74 7474 16161616 16 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 57 57 57 57 57 57 57 57 57 5716 575796 14

16 16 16 1616 23232323 23 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 22 22 22 22 22 22 44 44 44 4417 444423 76

44 23 23 2323 57575757 57 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 44 44 44 44 44 44 86 86 86 8618 868612 23

14 44 44 4444 22222222 22 76 44 44 44 44 44 44 44 44 44 86 86 86 86 86 86 76 76 76 7619 767616 44

76 22 22 5722 44444444 44 44 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 22 22 22 2220 222222 22

57 57 57 2257 86868686 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 122144 57

12 12 12 1212 12121212 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 122274 12

96 96 96 9696 96969696 96 96 96 96 96 96 96 962330 96

2476
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LAP

Nr Pos
7 7 7 77 7777 7 7 7 7 7 7 716 7

31 31 31 3131 31313131 31 31 31 31 31 31 3127 31

10 10 10 1010 661010 6 10 10 10 10 10 10355 10

55 55 6 66 101066 10 55 55 55 55 55 55431 55

6 6 55 5555 55555555 55 5 5 77 77 77 77510 6

5 5 5 55 5555 5 77 77 5 5 5 5677 5

77 77 77 7777 77777777 77 6 6 675 77

3 3 3 33 3333 3 3885 3

4 4 4 44 4444 4 493 4

25 25 25 2525 25252525 25 25104 25

24 24 24 2424 24242424 24 241125 24

14 14 14 1414 141414141224 14

74 74 74 7474 747474741314 74

16 16 16 1616 161616161486 16

23 23 23 2323 232323231557 23

57 57 57 5757 865757571696 57

44 44 44 8686 578686861723 44

86 86 86 4444 444444441812 86

76 76 76 7676 767676761916 76

22 22 22 2222 2222222022 22

2144

2274

2330

2476
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